
Viktig information. 
 
Capinordic Asset Management AB är ett dotterbolag till danska Capinordic A/S, som är börsnoterat i 
Köpenhamn. Bolaget är ett svenskt fondbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. Bolaget har god 
finansiell stabilitet och uppfyller samtliga av Finansinspektionens krav som aktör på den svenska 
värdepappersmarknaden.  
 
Capinordic Asset Management AB har ingen exponering mot det danska systerbolaget Capinordic Bank A/S 
som nyligen försattes i konkurs. Den nya styrelsen och ledningen i moderbolaget, Capinordic A/S, har 
garanterat att de kunder i banken som har ett sparande i form av fasträntekonton ej kommer att bli lidande 
av situationen.  
 
Capinordic Asset Management AB och samtliga förvaltade fonder har inte heller några investeringar i 
produkter som relaterar till Capinordic Bank A/S. Således påverkas inte Capinordic Asset Management AB 
av situationen och inte heller fondandelsägarna som äger samtliga av bolagets fonder. Handeln i Capinordic 
Asset Management AB:s svenska fonder fortsätter som vanligt.  
 
På Pensionsmyndighetens hemsida publicerades 2010-02-11 två notiser angående handelsstopp av 
specifikt fonder från fondbolaget Capinordic Funds, SICAV. Det skall med anledning av detta tydliggöras att 
dessa fonder är baserade i Luxemburg och förvaltas av Capinordic Asset Management AB. 
Förvaringsinstitut för Capinordic Funds, SICAV är CACEIS Bank Luxembourg där fondernas tillgångar finns. 
Capinordic Bank A/S har agerat som distributör av fonderna i Sverige och har i denna roll hanterat svenska 
sparares köp och försäljning av andelar i fonderna. Köp och försäljning av andelar sker via Capinordic 
Funds, SICAVs konton i SEB. 
På grund av konkursen i förra veckan kan Capinordic Bank A/S ej längre administrera fondernas konton hos 
SEB. Rollen som distributör förs därför över till Monetar Pensionsförvaltning AB, som är ett systerbolag till 
Capinordic Asset Management AB.  
Fram till dess att Monetar praktiskt övertagit rollen som distributör kommer dessvärre ingen handel för dessa 
fonder att kunna genomföras.  
Tillsammans arbetar Capinordic Asset Management AB och Monetar Pensionsförvaltning AB hårt för att köp 
och försäljning av andelar i Capinordic Funds, SICAV ska kunna återupptas snarast möjligt, så att 
andelsägares medel även i framtiden hanteras korrekt och ansvarsfullt.  
 
 
Vid eventuella frågor kring detta, vänligen kontakta oss på  
 
Telefon: 08-509 007 80  
 
E-post: info @capinordic-am.se 
 
 
 


